Christi, quatenus et hic fructum bonz actionis per- ( pertinentiis eorum. Praterea castellum Cellule,

cipiant et apud districtum Judicem przmia ®terna
pacis inveniant. Amen, amen, amea.

Bgo Innoceatius Catholicee Ecclesi® episcopus ss.

Ego Gualterius S. Ravennalis archiepiscopus ss.

Ego Guillelmus Praznestinus episcopus ss.

Ego Romanus diac. card. S. Mariz in Porticu ss.

Ego Gregerius diac. card. SS. Sergii et Bacchiss.

Ego Oddo diac. card. S. Georgii ad Vellum Au-
reum ss.

Datum Nonantulz per manum Aimerici sancta
Romane Ecclesiz diac. card. et cancell., Nonas
Octobris, indictione decima, Incarnationis Domini-
¢ anno millesimo centesimo trigesimo tertio, ponti-
ficatas vero domni Innocentii JI pape anno u1.

CXX.
Nonasterii Nonmantulani possessiones et privilegia
confirmat.
(Aano 1432, Oct. 12.)
[MuraTORL, Antig. Ital., t. V, p. 429.]

INxocENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
dilecto in Christo filio ILpEPRANDO Nonantulani mo-
pasterii abbati, ejusque successoribus regulariter
ibi viventibus in perpetuum, salutem et apostolicam
benedictionem.

Cum omnibus Ecclesiis et ecclesiasticis personis
debitores ex apostolicae sedis auctoritate ac bene-
volentia existaraus, illis tamen ardentius providere
008 convenit, ut eas, 8 pravorum hominum incursi-

curtem Ragusa®, castellum Theodaldi cum omnibus
alodiis, qua in ipso comitatu Ferrariensi Bonifacius
marchio acquisita possedit, vestro in perpetuum
monasterio confirmamus, que comitissa Mathildis
de oblatione, quam Sancto Petro et Romane Eccle-
sizz dederat, vobis naper dedisse cognoscitur, sub
censu scilicet unius aurei annuo, in civitate Papiensi
ecclesiam Sancti Quirici, in Placentina ecclesiam
Sancti Silvestri, in Monticello ecclesiam Sancti
Georgii, in Cremona ecclesiam Sancti Silvestri, ec-
clesiam Sanctz Crucis, et ecclesiam Sancli Bene-
dicti, in Parmensi ecclesiam Sancti Silvestri, in
suburbio Vicentiee ecclesiam Sancti Silvestri, in
Libertino ecclesiam Sancti Silvestri, in Montesilices

D ecclesiam Sancti Dauielis cum omnibus ad ipsam

pertinentibus, in Tarvisina civitate ecclesiam San-
cte Marie, et Sanctz Fusche cum libertate, capel-
lis, et omnibus ad eam pertinentibus. Sane nec
Mutinensi omnino, nec alicui cuiquam episcoporum,
vel principum, aut alicui ecclesiasticee, szcularive
persona liceat supradicto monasterio, aut ejus cel-
lis vel ecclesiis, aliisque possessionibus gravamen
inferre, exactiones imponere, placitum, sive collo~
quium, preeter abbatis ac fratrum voluntatem, indi-
cere vel tenere. Obeunte vero te nunc ejusdem loci
abbate, vel tuorum quolibet successorum, nullusibi
qualibet subreptionis astutia seu violentia propona-
tur, nisi quern fratres communi consensu, vel frae
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trum pars consilii sanioris, secundum Dei timorem, A Ego Georgius diaconus cardinalis Sanctorum Ser-